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UNS Premium Kozłek + Bioperine 60 kapsułek
 

Cena: 35,90 PLN

Opis słownikowy

Producent UNS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisKozłek lekarski + Bioperine, dlaczego warto wybrać?Naturalny ekstrakt z kozłka lekarskiego (Valeriana Officinalis).Solidna dawka:
500 mg w każdej kapsułce.Wzbogacony o przebadany klinicznie i opatentowany ekstrakt BioPerine®.Posiada informacje o DER (Drug
Extract Ratio).Kozłek lekarski wspiera dobre samopoczucie psychiczne w przypadku napięcia i stresu.Pomaga w radzeniu sobie ze
stresem dnia codziennego.Gwarantuje suplementację na wysokim poziomie przez okres dwóch miesięcy.Kozłek lekarski + Bioperine to
innowacyjna formuła zawierająca 500 mg ekstraktu z korzenia kozłka lekarskiego oraz 3 mg ekstraktu z pieprzu czarnego w każdej
kapsułce. Suplement diety Kozłek lekarski + Bioperine zawiera ekstrakt 10:1 z korzenia kozłka lekarskiego oraz ekstrakt 50:1 z owoców
pieprzu czarnego. W myśl idei clean label formuła nie zawiera sztucznych wypełniaczy, zbędnych barwników ani konserwantów. Jest to
czysty skład pozbawiony zanieczyszczeń, który potwierdzają badania wykonane w niezależnym akredytowanym laboratorium.Składnik
BioPerine® został potwierdzony w badaniach klinicznych pod kątem zwiększenia wchłaniania składników odżywczych w preparatach
suplementów diety. BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA, która gwarantuje najwyższą jakość swoich
surowców, jest cenionym dostawcą zaspokajającym potrzeby między innymi przemysłu farmaceutycznego i nutraceutycznego. Do
produkcji Kozłek lekarski + Bioperine zostały wykorzystane szklane opakowania, które idealnie nadają się do recyklingu, są w 100%
ekologiczne. Preparat wyprodukowany w zakładzie produkcyjnym z zachowaniem najwyższych standardów GMP oraz HACCP.Kozłek
lekarski, działanieKozłek lekarski, znany jest również jako waleriana. Kozłek wykazuje następujące działanie:działanie
uspokajające,zmniejsza napięcie i niepokój,wspomaga osiągnięcie odprężenia.w przypadku bezsenności ułatwia zasypianie oraz
zmniejsza ilość wybudzeń w nocy,działa rozkurczowo, dzięki czemu jest pomocny w przypadku bólów miesiączkowych, jak również w
zaburzeniach pracy układu pokarmowego i stanach skurczowych żołądka.zmniejsza napięciowe bóle głowy,obniża ciśnienie,zwiększa
przepływ krwi przez naczynia.Kozłek lekarski, właściwościSuplementacja kozłkiem lekarskim (Valeriana Officinalis) korzystnie wpłynie
na układ nerwowy i poprawi jakość i długość snu. Pomoże się uspokoić i zrelaksować. Wskazaniem do stosowania kozłka lekarskiego
są:stany napięcia nerwowego,bezsenność,rozdrażnienie,bolesne miesiączkowanie,nadmierne obciążenie stresem.Może być również
przyjmowany w okresie przekwitania u kobiet, w przypadku dolegliwości ze strony układu pokarmowego, w zaburzeniach rytmu serca
oraz wspomagająco podczas odchudzania. W ziołolecznictwie stosuje się również napar z kozłka lekarskiego lub susz z kozłka
lekarskiego. Napary z kozłka lekarskiego są pomocne w łagodzeniu stanów zapalnych skóry oraz leczeniu łuszczycy i łupieżu. Aby
uzyskać silniejszy efekt uspokajający kozłek lekarski można połączyć z następującymi ziołami:szyszki chmielu (Humulus lupulus).melisa
lekarska (Melissa officinalis).Piperyna jako BioPerine®, zastosowaniePiperyna to związek znajdujący się w zewnętrznej otoczce pieprzu
czarnego. Wspomaga pracę układu odpornościowego, może być stosowana pomocniczo w zaburzeniach depresyjnych. Jest
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skutecznym środkiem wspomagającym odchudzanie i hamującym odkładanie się tkanki tłuszczowej. Usprawnia trawienie, stymuluje
przemianę materii. Najwyższej jakości piperyna w postaci BioPerine® to opatentowany, przebadany klinicznie, standaryzowany na 95%
piperyny ekstrakt z piperyny, który bezpiecznie oraz skutecznie zwiększa wchłanianie i biodostępność szerokiego wachlarza składników
odżywczych.Sposób użyciaSpożywać 1 porcję (1 kapsułkę) dziennie, popijając wodą.Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i
zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny
skonsultować z lekarzem. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.SkładEkstrakt 10:1 z korzenia
kozłka lekarskiego (Valeriana Officinalis), BioPerine® - ekstrakt 50:1 z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) standaryzowany na 95%
piperyny, kapsułka celulozowa - hydroksypropylometyloceluloza.
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